
ZARZĄDZENIE NR 27.2022 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 3.2014 z dnia 13 stycznia 2014 roku w sprawie wynagrodzenia 
członków Ochotniczych Straży Pożarnych odpowiedzialnych za obsługę i konserwację samochodów 

strażackich  i sprzętu strażackiego w jednostkach OSP na terenie Gminy Miłoradz 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 28.04.2022 roku uchylam Zarządzenie Nr 3.2014 z dnia 13 stycznia 2014 roku w sprawie 
wynagrodzenia członków Ochotniczych Straży Pożarnych odpowiedzialnych za obsługę i konserwację 
samochodów strażackich  i sprzętu strażackiego w jednostkach OSP na terenie Gminy Miłoradz. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy 
 

Arkadiusz Skorek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F9DCA8C-C272-4302-9CA7-475AE89B6D72. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


